
UCHWAŁA NR XII/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Przedszkola w Młynarach do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506, 
poz. 1309) w związku z art.52 ust.15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U z 2019 r. poz. 1287, Dz.U z 2018 r. poz. 2245, poz. 1287) oraz art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) Rada Miejska 
w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Przedszkola w Młynarach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
wydawania decyzji administracyjnych i postanowień, dotyczących ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2019 poz. 506 , poz.1309) ,,Do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji
publicznej rada gminy może upoważnić organ wykonawczy jednostki pomocniczej oraz
organy jednostek i podmiotów, o których mowa w art. 9 ust. 1”. Upoważnienie dyrektora
przedszkola do załatwiania indywidualnych spraw udziela rada gminy. Mając na uwadze
powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.




